
                            山ＬＰ協第５６号 

                              令和元年６月６日 

 

会員各位 

 

                                            (一社) 山口県ＬＰガス協会 

                                             会長 服部 典之（印略） 

 

令和元年度「地域保安指導事業」講習会の開催について（お知らせ） 

 

 平素から当協会の業務に格別のご指導、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、当協会においては、経済産業省の委託を受け「地域保安指導事業」を毎年

実施しており、今年度も、この事業の一環として「法令指導」及び「ＣＯ中毒事故

防止技術」をテーマに下記により講習会を開催します。 

つきましては、業務ご多用中とは存じますが、受講する講習テーマを選択され、

積極的に受講されますようご案内申し上げます。 

 なお、準備の都合がありますので、別紙出席者名簿を 7 月２６日（金）までに 

協会事務局へご提出ください。 

 

記 

 

１ 講習日 令和元年８月２７日（火） 

２ 会 場 県セミナーパーク「講堂」 

山口市秋穂二島1062 

３ 講習テーマ及び講習時間 

講習テーマ 講習時間 

法令指導 午前９時３０分から（約２時間） 

ＣＯ中毒事故防止技術 午後１時００分から（約２時間） 

（注）受講テーマは受講者の選択とされていますが、両テーマの受講を推奨します。 

４ 講習テキスト 

講習テキストは、講習会当日、会場で配付します。 

 

 

                         

 

 

 

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局 
TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366 

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp 


